REQUERIMENTO

SFNHÚR PRESIDENTE

| CONFORME ESPECIFICA.

mmm. vma

Cãmara Munizípal he BE EÍÍÍ'WÚMÍÍIÚIIJMMI

(!Estahu De àãn 395111
nu.mªn'mNuvi-dm"

%mandalas, nafomla re 'nental
m, mmHg“ ..

EMENTA: REQUEÉ A RETIRADA DO?
PROJETO DE LEI N“ 377/2017 -—1

Requer a retirada do P(ujeto de Leide nº 377/2317 da

autoria deste subscritor.

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2019.

Ã/wâãm/
/ ereadmj PP